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Ostrów Wielkopolski, dnia 09.05.2012 r. 
znak sprawy: MZD 14/3/2012 
 

dotyczy: Przebudowa skrzyżowania ulic Piłsudskiego i Paderewskiego (rondo)                                        

               w Ostrowie Wielkopolskim 
 

W dniu 07.05.2012 r. i 08.05.2012 r. wpłynęły zapytania do SIWZ. Poniżej zamieszczany 
treść pytań i odpowiedzi: 
 
            Pytania 
 

1. Kosztorys ofertowy „ul. Piłsudskiego – rondo przebudowa sieci gazowej” 
    prosimy o wyjaśnienie kto dokonuje włączeń w czynne gazociągi (roboty 
    gazoniebezpieczne), ponieważ nie ma tej pozycji ujętej w kosztorysie ofertowym. 

2. W projekcie widnieje sieć gazociągu n/c natomiast przedmiary obejmują jedynie 
       część przebudowywanych gazociągów ś/c. Czy gazociąg n/c także należy 
       przebudować? Prosimy o wyjaśnienie. 
3. W przedmiarach widnieje pozycja „fitingi śr 25”. Projekt zakłada stopowanie 
       gazu na przebudowywanych gazociągach ś/c, które mają inne średnice niż 25mm. 
       Prosimy o wyjaśnienie i podanie średnic wszystkich gazociągów,  które maja być 
       stopowane.  
4. W SST 05.03.23a w punkcie 1.3  na chodnikach jest kostka grub. 6 cm szara, 
       natomiast w kosztorysie w poz. nr 61 jest kostka czerwona . Prosimy o 
       wyjaśnienia 
5. Czy zamawiający zezwala dokonać zamiany rodzaju asfaltu dla AC16P oraz 
       AC16W.z 50/70 na asfalt 35/50 z zachowaniem wymaganych właściwości dla 
       w/w BA zgodnie z WT-2 2010 ? 
6. Zgodnie z art.57 ust. 1 ustawy Prawo budowlane jednym z elementów do zawiadomienia 

o zakończeniu budowy należy dołączyć m.i. inwentaryzację geodezyjną powykonawczą. 
Czy postanowienia zawarte w Projekcie Umowy w § 9 ust. 1 dotyczy przyjęcia 
zgłoszenia zadania do odbioru wskazują na prawidłowe wykonanie powyższego 
obowiązku przez Wykonawcę już w momencie przedstawienia Zamawiającemu 
potwierdzonego zgłoszenia o wpłynięciu inwentaryzacji do właściwego ośrodka? 

 
           Odpowiedzi: 
 
            Ad 1. 
                   Włączenia w czynne gazociągi (roboty gazoniebezpieczne)  dokonuje 
                   Wielkopolska Spółka Gazownicza. 
            Ad. 2 
                   Należy wycenić roboty ujęte w przedmiarze (kosztorys ofertowy  - „ul. 
                   Piłsudskiego – rondo przebudowa sieci gazowej”)  
                   Pozostałe roboty (w tym gazociąg n/c i część gazociągu ś/c ) nie są objęte 
                   postępowaniem.  



              Ad.3 
                   Fitingi DN 25 stosowane są w celu odpowietrzenia i napełnienia 
                   przebudowywanych  gazociągów średniego ciśnienia PE śr 180 mm. Prace 
                   gazoniebezpieczne w tym stopowanie gazociągów średniego ciśnienia  są po 
                   stronie  Wielkopolskiej Spółki Gazowniczej. 
           Ad. 4 
                    Należy wycenić kostkę czerwoną (nawiązanie do koloru kostki na chodniku na 
                    ul. Paderewskiego). 
            Ad. 5 
                    Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany rodzaju asfaltu dla AC16P oraz 
                    AC16W z 50/70 na asfalt 35/50 z zachowaniem wymaganych właściwości dla 
                    w/w BA zgodnie z WT –2  2010. 
            Ad. 6 
                     Potwierdzenie zgłoszenia o złożeniu inwentaryzacji geodezyjnej 
                     powykonawczej do właściwego ośrodka umożliwia Zamawiającemu zwołanie i 
                    dokonanie odbioru końcowego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                            


